
ZOZNAM PIESNÍ: 
1. Hallelujah, znej hallelujah 
2. Veľkonočný žalm – Zdvihnite brány 
3. Ó hlava ubolená 
4. Ty lásku si nám priniesol 
5. Konfirmačná 
6. Kto prebýva v skrýši Najvyššieho 
7. Má duše Pána svého chval 
8. Staroslovanský otčenáš 
9. Tebe pajom 
10. Canticorum iubilo 
11. Sanktus – Boh svätý, svätý je    Sch-5 
12. Kto za pravdu horí 
13. Na pamiatku posvätenia 
14. Pred Tvoju tvár 
15. Chcem Tebe patriť 
16. Obyvatelé jedné vlasti 
17. Co Bůh činí, vše dobré jest 
18. Ó príď, ó príď, Immanuel 
19. Koledy 
20. Tichá noc 
21. Vianočná pieseň 
22. Sláva Ti, Najvyšší 
23. Nevinnosť premilá 
24. Tvár smútkom temným zahalená 
25. Sobášna 
26. Ó, Duchom Svätým naplň nás ES 175 
27. Zavzni pieseň nová 
28. To deň, ktorý učinil Pán 
29. Mám v nebi Otca 
30. Zavítaj Kráľu náš 
31. Raduj sa svet 
32. Ku komu pôjdem, Pane     Schubert 1  
33. Pred Tebou kľakáme 
34. Môj Pane, hovor ku mne 
35. Hospodin je spásou 
36. Pán zastavil sa na brehu 
37. Svet Boha velebí  
38. Čas mizne, letia hodiny 
39. Všetko, čo len svojim volám 
40. Ó krásny domov 
41. Bol si tam 
42. Pane, prúdom požehnania      ES 633 
43. Pre koho stvorils´, Pane 
44. Pár tento žehnaj Pane 
45. Chcem stále Teba mať 
46. Ako Pastier veď nás, Pane 
47. Jak čerstvých vod 

48. Probuďmež se, křesťané 
49. Až dosiaľ Božia pomoc 
50. Spasiteľu, Pane drahý 
51. Narodil sa Kristus Pán 
52. Duša, ó nič sa neľakaj 
53. Len Tebe chcem (Zde srdce mé) 
54. Daj Pán, by sme verní zostali 
55. Hľaď len na Ježiša 
56. Presvätý Boh 
57. Ó, to svetlo v Betleheme 
58. Keď len Pán ma miluje 
59. Dom na piesku a na skale 
60. Otcovský dom 
61. Blízko kríža  
62. Čujem, že ma Ježiš volá 
63. Mám veľkého, mocného Kráľa 
64. Očisť srdce 
65. Tu stojím skromne 
66. V skalnatom hrobe 
67. Ja dal som život 
68. Nežne a láskavo 
69. Buď Pánu česť 
70. Máš - li místo pro Ježíše 
71. O polnoci spev anjelský           ES 593 
71-W O polnoci spev anjelský - KW 
72. V náručie Božie - Smrť a večný život  
73. Daj, Bože, pokoja                 ES 573 
74. Ó, duša, nespi                 ES 378 
75. Víťaz nad smrťou              ES 150 
76. Haleluja! Radostnú zvesť 
77. Keep your lamps 
78. Slovensko moje 
79. Deep River 
80. Pri jasliach stojím pokorne     ES 54 
81. Ó kresťania, poďme            ES 52 
82. Vojdite plesajme            ES 605 
83. Kristus vstal z mŕtvych           ES 600 
84. Siyahamb´ 
85. Ó láska Božia               ES 245 
86. Ja lásku, život                 Schubert 4 
87. Keď Pán a učeníci spolu   Schubert 6 
88. Sláva, sláva na výsostiach Schubert 2 
89. Keď bola pustá                   Schubert 3 
90. Svätý Baránok Boží           Schubert 7 
91. Láskavý môj Otče         Schubert 8 
92. Radujte sa nebesá 
93. Santo 
94. Chvála Tebe, Bože náš      ES 343 

95.  Pane tisíckrát vítam Ťa       ES 105 
96.  Sanctus 
97.  K oslave Bože Tvojho mena 
98.  Sláva Ti Bože náš 
99.  BABYLON´S  FALLIN´ 
100.Od Božej lásky 
101. UBI CARITAS… 
102. Vzbuď ducha dávnych predkov  
103. Tvá vzácna milost 
104. Znej haleluja 
105. Glória – buď Bohu česť na výsosti 
106. Vezmi Pane život môj           ES 648 
107. Piesňou chcem Božie meno chváliť 
108. Hospodin jest můj pastýř 
109. Nech zvučí celá zem 
110. Je tichá noc 
111. Môj Pán všetkých zvolá 
112. Hospodine, počuj môj hlas     ES 371 
113. Najdrahší Pane môj 
114. Duša moja rýchlo vstaň   
115. Ten dôkaz lásky 
116. Vzleť vysoko 
117. Oslavujte Hospodina 
118. Prosme vrúcne Ducha Svätého 
119. Pane môj 
120. Nádherný Spasiteľ 
121. Pred Tebou Bože 
122. Keď zasvitnú jarné zore 
123. Hovor mi o Ježišovi 
124. V tom malom meste 
125. Vďaka za lásky dar 
126. Panis Angelicus 
127. Nádej tých, čo sa kajajú 
128. Môj Ježiš 
129. Hľa, Baránok Boží 
130. Hosana! Buď nám požehnaný 
131. Hallelujah, hallelujah 
132. Láska nádherná 
133. Sám Pán vraví 
134. Keď sa ľudia opýtajú 
135. Otče Ťa chválim 
136. Ja viem že žije 
137. Ty sám nás chráň 
138. Pri potôčku bielom 
139. Gloria in D 
140. Spievajme Bohu pieseň novú 
141. Svojho Pána sláviť chcem 
142. Môj Boh, Tebe spievam 

143. Narodil sa Spasiteľ 
144. Slávže duša nebies Pána 
145. Svätý, svätý, svätý 
146. Poslanie 
147. Je v diaľke vŕšok 
148. Požehnanie s vami zostáva 
149. Probuďmež se, křesťané 
150. Vďaka Ti Bože 
151. Oslavuj Pána 
152. Nech ťa požehná  
153. Za noci hlbokej 
154. Chváľme Pána 
155. Boh nám z lásky 
156. Keď som blúdil, Pán ma našiel 
157. Kyrie 
158. Spievaj Pánovi 
159. Dávny príbeh 
160. Nech Pán žehná 
161. Božia ovečka 
162. Viera je sviecou 
163. Pred Tvojou tvárou Pane 
164. Prichádza Ježiš 
165. Dobrý pastier sa narodil 
166. Búvaj dieťa krásne 
167. Nádej, šťastie 
168. Srdca môjho si Pánom 
169. Až do konca dní 
170. Veni Domine 
171. Betlehemskej hviezdy jas 
172. Chváľ, duša, chváľ 
173. Anjelov spev čujme krásny 
174. Za všetko 
175. In Christ Alone 
176. Haleluja 
177. Nikto nemiluje ako Ježiš 
178. K pamiatke posvätenia chrámu 
179. Anjelov spev našim krajom 
180. Daj Boh šťastia 
181. Šťastie, zdravie, pokoj svätý 
182. Svätvečer vzácny 
183. Dona nobis pacem 
184. Tiahni ma, Pane 
185. Otče náš – M.Sch.-Trnavský 
185-W  Otče náš - Wurm 
186. Írske požehnanie 
187. Boh náš je láska 
188. Tancuj, tancuj 
189. Do hory, do lesa, valasi 

190. Ja v srdci svetlo mám 
191. Poď a vzdaj vďaku 
192. Zapáľ oheň v srdci 
193. Len príď ku krížu 
194. On vstal z mŕtvych 
195. Chválospev 
196. Domine, pacem da nobis 
197. Mülleron 
198. Šalom alejchem 
199. Den nastává 
200. Ave verum corpus 
201. Laudate Dominum 
202. Air 
203. Nesiem vám noviny 
204. Pútnici svetla - Gloria 
205. Pútnici svetla - Benediktus 
206. Amen 
207. Largo – Dvořák 
208. Tak vzácne, slávne spasenie 
209. Nechodievaj dneská ku mne... 
210. Ľúbostná z Gemera 
211. Sanctus-2 
212. Oslávme Boha svätého 
213. Laudate Dominum (Ž-150) 
214. Shalom Chaverin 
215. Bože Otče, láska večná   ES 5 
216. Čas radosti - Wurm 
217. Jingle bells 
218. Zem i nebesá 
219. Alleluia (Gordon Young) 
220. 
221. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

ZOZNAM PIESNÍ (ABC): 
 

Air  (202) 
Ako Pastier veď nás, Pane  (46) 
Alleluia (Gordon Young)  (219) 
Amen   (206) 
Anjelov spev čujme krásny (173) 
Anjelov spev našim krajom (179) 
Ave verum corpus   (200) 
Až do konca dní (169) 
Až dosiaľ Božia pomoc  (49) 
Babylon´s  fallin´   (99) 
Betlehemskej hviezdy jas  (171) 
Blízko kríža   (61) 
Boh nám z lásky (155)  
Boh náš je láska  (187) 
Boh svätý, svätý je  (11) Schu-5 
Bol si tam    (41)  
Bože Otče, láska večná   (215)  ES 5   
Božia ovečka (161) 
Buď Bohu česť na výsosti  (105)   
Buď Pánu česť   (69) 
Búvaj dieťa krásne (166) 
Canticorum iubilo (10) 
Co Bůh činí, vše dobré jest (17) 
Čas radosti – Wurm   (216) 
Čas mizne, letia hodiny   (38) 
Čujem že ma Ježiš volá  (62) 
Čujte, aká vzácna pieseň  (21) ES590 
Daj Boh šťastia  (180) 
Daj Pán, by sme verní zostali  (54) 
Daj, Bože, pokoja      (73)     ES 573 
Dávny príbeh    (159) 
Deep River    (79) 
Den nastává  (199) 
Do hory, do lesa, valasi (189) 
Dobrý pastier sa narodil (165) 
Dom na piesku a na skale  (59) 
Domine, pacem da nobis (196) 
Dona nobis pacem  (183) 
Duša moja rýchlo vstaň     (114) 
Duša, ó nič sa neľakaj  (52)  ES 633 
Glória – buď Bohu česť na výsosti (105) 
Gloria in D (139) 
Haleluja  (176) 
Haleluja! Radostnú zvesť   (76) 
Hallelujah, hallelujah     (131)  

Hallelujah, znej hallelujah   (1) 
Hľa, Baránok Boží (129) 
Hľaď len na Ježiša   (55) 
Hosana! Buď nám požehnaný   (130) 
Hospodin je spásou   (35) 
Hospodin jest můj pastýř   (108) 
Hospodine, počuj môj hlas (112)       
Hovor mi o Ježišovi  (123) 
Chcem stále Teba mať   (45) 
Chcem Tebe patriť (15) 
Chváľ, duša, chváľ     (172) 
Chvála Tebe, Bože náš   (94) ES 343 
Chváľme Pána      (154) 
Chválospev  (195) 
In Christ Alone (175) 
Írske požehnanie   (186) 
Ja dal som život  (67) 
Ja lásku, život   (86)     Schubert 4 
Ja v srdci svetlo mám (190) 
Ja viem že žije  (136) 
Jak čerstvých vod  (47) 
Je tichá noc   (110) 
Je v diaľke vŕšok (147) 
Jingle bells   (217) 
K oslave Bože Tvojho mena   (97) 
K pam. posv. chrámu  (178) 
Keď bola pustá    (89)   Schubert 3 
Keď len Pán ma miluje  (58) 
Keď Pán a učeníci spolu  (87)  Schu-6 
Keď sa ľudia opýtajú   (134)  
Keď som blúdil (156) 
Keď zasvitnú ranné zore (122)   
Keep your lamps  (77) 
Koledy (19) 
Konfirmačná (5) 
Kristus vstal z mŕtvych  (83) ES 600 
Kto prebýva v skrýši Najvyššieho (6) 
Kto za pravdu horí (12) 
Ku komu pôjdem, Pane (32)          
Kyrie (157) 
Largo – Dvořák (207) 
Láskavý môj Otče z neba (91) Schu-8 
Laudate Dominum   (201) 
Laudate Dominum (Ž-150)  (213) 
Len príď ku krížu  (193) 
Len Tebe chcem    (53)    

Má duše Pána svého chval (7) 
Mám v nebi Otca   (29)  
Mám veľkého, mocného Kráľa (63) 
Máš – li místo pro Ježíše  (70) 
Môj Boh, Tebe spievam  (142) 
Môj Ježiš  (128) 
Môj Pán všetkých zvolá  (111) 
Môj Pane, hovor ku mne   (34) 
Mülleron (197) 
Na pamiatku posv. chrámu (13) 
Nádej tých, čo sa kajajú   (127) 
Nádej, šťastie (167) 
Nádherný Spasiteľ    (120) 
Najdrahší Pane môj   (113) 
Narodil sa Kristus Pán   (51) 
Narodil sa Spasiteľ (143) 
Nechodievaj dneská ku mne (209) 
Nech Pán žehná (160) 
Nech ťa požehná (152) 
Nech zvučí celá zem   (109) 
Nesiem vám noviny  (203) 
Nevinnosť premilá (23) 
Nežne a láskavo   (68) 
Nikto nemiluje ako Ježiš  (177) 
Ó hlava ubolená     (3)     
Ó krásny domov (40) 
Ó kresťania, poďme  (81)   ES 52 
Ó láska Božia    (85)    ES 245 
O polnoci spev anjelský (71)  ES 593 
O polnoci spev anjelský-KW  (71-W)   
Ó príď, ó príď, Immánuel   (18) 
Ó to svetlo v Betleheme  (57) 
Ó, Duchom Svätým naplň (26) ES 175 
Ó, duša, nespi   (74)     ES 378 
Obyvatelé jedné vlasti (16) 
Očisť srdce   (64) 
Od Božej lásky (100) 
On vstal z mŕtvych (194) 
Oslavuj Pána (151) 
Oslavujte Hospodina na citare...   (117) 
Otcovský dom   (60) 
Otče náš – M.Sch.-T. (185) 
Otče náš – Wurm  (185-W) 
Otče Ťa chválim (135) 
Pán zastavil sa na brehu   (36) 
Pane môj, ja spievať chcem  (119) 

Pane tisíckrát vítam Ťa  (95)  ES105 
Pane, prúdom požehnania   (42)  
Pár tento žehnaj Pane    (44) 
Piesňou chcem Božie meno ... (107) 
Poď a vzdaj vďaku  (191)  
Poslanie (146) 
Požehnanie s vami zostáva (148) 
Pre koho stvorils´, Pane   (43) 
Pred Tebou kľakáme  (33) 
Pred Tebou, Bože   (121) 
Pred Tvojou tvárou Pane (163) 
Pred Tvoju tvár   (14) 
Presvätý Boh sa nám  (56)    
Pri jasliach stojím pokorne  (80) 
Pri potôčku bielom (138) 
Prichádza Ježiš (164) 
Probuďmež se křesťané (48/149) 
Prosme vrúcne Ducha Svätého (118) 
Pútnici svetla – Benediktus  (205) 
Pútnici svetla – Gloria  (204) 
Raduj sa svet    (31) 
Radujte sa nebesá   (92) 
Sám Pán vraví    (133) 
Sanctus   (96) 
Santo  (93)             
Siyahamb´   (84) 
Shalom Chaverin    (214) 
Sláva Ti Bože náš   (98) 
Sláva Ti, Najvyšší (22) 
Sláva, sláva na výsostiach (88) Schu-2 
Slávže duša nebies Pána (144) 
Slovensko moje   (78) 
Sobášna (25) 
Spasiteľu, Pane drahý   (50) 
Spievaj Pánovi (158) 
Spievajme Bohu pieseň novú (140) 
Srdca môjho si Pánom  (168) 
Staroslovanský otčenáš (8) 
Svätvečer vzácny  (182) 
Svätý Baránok Boží  (90)   Schu-7 
Svätý, svätý, svätý (145) 
Svet Boha velebí   (37) 
Svojho Pána sláviť chcem (141) 
Šalom alejchem (198) 
Šťastie, zdravie, pokoj svätý  (181) 
Tak vzácne, slávne spasenie (208) 

Tancuj, tancuj   (188) 
Tebe pajom (9) 
Ten dôkaz lásky   (115)  
Tiahni ma Pane  (184) 
Tichá noc (20) 
To deň, ktorý učinil Pán   (28) 
Tu stojím skromne pri jasliach  (65) 
Tvá vzácna milost  (103) 
Tvár smútkom temným (24) 
Ty lásku si nám priniesol (4) 
Ty sám nás chráň (137) 
Ubi caritas…   (101) 
V skalnatom hrobe   (66) 
V náručie Božie   (72)  
V tom malom meste  (124) 
Vďaka Ti Bože   (150) 
Vďaka za lásky dar  (126) 
Veni Domine (170) 
Vezmi Pane život môj (106) ES 648 
Vianočná pieseň (21) 
Viera je sviecou (162) 
Víťaz nad smrťou (75 ) ES 150 
Vojdite plesajme  (82)  ES 605 
Všetko, čo len svojim volám  (39) 
Vzbuď ducha dávnych ... (102)  
Vzleť vysoko   (116) 
Za noci hlbokej    (153) 
Za všetko   (174) 
Zapáľ oheň v srdci  (192) 
Zavítaj Kráľu náš    (30) 
Zavzni pieseň nová   (27) 
Zdvihnite brány    (2) 
Zem i nebesá   (218) 
Znej haleluja   (104) 
 


